
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Challand-Saint-Anselme.  Soggetto Responsabile: SEGRETARIO COMUNALE 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3)

Regione Autonoma Valle d’Aosta Région Autonome Vallée d’Aoste 
Ambito territoriale sovracomunale 

BRUSSON – CHALLAND-SAINT-ANSELME 
 

UFFICIO UNICO ASSOCIATO 
 Servizio EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA 

 
 

COMUNE DI  CHALLAND-
SAINT-ANSELME 

 
 

 

 
COMMUNE DE CHALLAND 

SAINT ANSELME 
 

C o p i a  
 

 
Determinazione n. 103 del 17/10/2024 

 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE REGOLARMENTE IMPEGNATE 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €          
 
Accertamento 
 

Settore Anno Num. Cap. Art. Importo € 
      

=================================== 

Atto pubblicato all’Albo Pretorio On line. 

Challand Saint Anseme, lì 17/10/2024 

F.to  
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 
 
La presente copia è conforme all’originale depositato nell’archivio comunale. 
 
Challand Saint Anselme, lì     

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Stefania SPAGNOLO 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Challand-Saint-Anselme.  Soggetto Responsabile: SEGRETARIO COMUNALE 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3)

Determinazione del Servizio EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA n. 103 del 17/10/2024 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE REGOLARMENTE IMPEGNATE 

 

Il Responsabile del servizio tecnico associato 
 
ESAMINATE le fatture di cui all’allegato prospetto e ritenuto di dover procedere alla loro 
liquidazione a favore dei fornitori per l’importo complessivo di € 35.217,68 IVA compresa; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 48 del 20.12.2023, relativa all’approvazione del 
bilancio di previsione per il triennio 2024/2026 e successive variazioni; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta nr. 1, assunta in data 10.01.2024, relativa all’assegnazione delle 
risorse per l’anno 2024 ai responsabili di servizio e successive assegnazioni conseguenti alle 
variazioni di bilancio;  
 
RICHIAMATE le disposizioni del vigente Statuto di questo Comune, approvato con deliberazione 
del Consiglio comunale n. 23 del 30.11.2017, e successive modifiche;  
 
RICHIAMATO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli enti locali.” (TUEL) e s.m.i.; 
 
RICHIAMATO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42.” e s.m.i.; 
 
VISTO il regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 
19.03.2018 in particolare gli artt.21 e 22 in materia di impegno e ordine delle spese;  
 
RICHIAMATA la fattura elettronica n. 8_24 del 20.09.2024 dell’Arch Luana Bordet dell’importo 
di € 1.250,00, relativa all’incarico di supporto al RUP di cui alla determinazione n. 14 del 
21.03.2024;  
 
CONSIDERATO che parte della fattura sopra indicata per l’importo di € 208,00, relativa al 
supporto al RUP per i lavori di completamento marciapiede lungo la s.r. 45 a monte della Frazione 
di Tilly, è finanziata dalla Regione Autonoma Valle d’Aosta per “interventi a favore dei Comuni 
per l’adeguamento, la ristrutturazione e la realizzazione di opere minori di pubblica utilità” e la 
restante parte è finanziata da fondi propri;    
 
DATO ATTO che il Responsabile del servizio economico finanziario ha espresso il parere di 
regolarità contabile sul presente atto; 
 

ATTESTA 
 
 
Sotto la propria responsabilità: 
 

1) La regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in reazione alle spese 
autorizzate; 

2) La regolarità delle forniture e dei servizi nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Challand-Saint-Anselme.  Soggetto Responsabile: SEGRETARIO COMUNALE 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 
DETERMINA 

 
 

La liquidazione delle fatture a favore delle ditte indicate nell’elenco allegato, per l’importo 
complessivo di € 35.217,68 IVA compresa. 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio tecnico associato 

 

Firmato digitalmente 


